
Kontakt na makléře

Ing. Michaela Čermáková
+420 778 544 778
michaela@bravis.cz

Poslední hodnocení Michaely

Děkuji paní Čermákové za přátelský a zároveň profesionální přístup. Všechno zorganizovala, ani
nevím, kdy a jak všechno proběhlo a byt je pronajatý :)

Pronajato
Plocha: 253 m2

Typ: Komerční objekty - Kancelář

Konstrukce: Cihlová

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem kancelářských multifunkčních prostor, Brno -
Zábrdovice, ul. Francouzská, spojení byd… (01889)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025

mailto:michaela@bravis.cz


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem kancelářských multifunkčních prostor, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, možnost
spojení bydlení s podnikáním. 
Dům s obchodními prostory je umístěn u křižovatky hlavní ulice Milady Horákové a Francouzské. 

Prostory v domě lze po domluvě s majitelem upravit dle potřeb nového nájemce. 

Jedná se o obchodní prostor, kde je možno v přízemí zřídit obchod, showroom, výdejní místo, kancelář se skladovými prostory, sídlo firmy,
masážní či kosmetické studio a další služby a zároveň je zde možnost bydlení v patře prvním. 

Na budovy je možnost umístit reklamní banery. 

Přízemí domu se skláda ze třech místností, kuchyňského koutu, koupelny a wc. 
V patře, které lze použít k bydlení jsou čtyři pokoje, kuchyňský kout, koupelna a wc. 

Na podlahách je položený koberec, v koupelnách a na wc je dlažba. 

Vlastní plynový kotel na vytápění a ohřev vody. 

Strategické umístění domu na hlavní ulici nabízí široké možnosti využití – na bydlení, komerci – showroom, prodejnu se skladem,
kanceláře, studio, služby – masáže, kadeřnictví, bistro atd. 

Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Vybavenost 

Pronájem kancelářských multifunkčních prostor, Brno -
Zábrdovice, ul. Francouzská, spojení bydlení s podnikáním

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



Volný od 13.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 131 m2

Pronájem kancelářských prostor, od 50 do 131,5 m2, obec
Jalovisko u Měnína, parkování zajištěno, možnost i pronájmu
paletových místMěnín

85 Kč/m2/měsíc

Volný od 13.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 138 m2

Pronájem freskového sálu s předsálím a zázemím v historickém
jádru Brna na Zelném trhu, 138,10 m2, možnost krátkodobého
pronájmuZelný trh, Brno - Brno-město

60 000 Kč/měsíc
(+ záloha na služby, + vratná jistota, + provize RK)

Volný od 13.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 30 m2

Pronájem kancelářský prostor, Žerotínova ulice, Vyškov, 30 m2/ 26
m2/ 26 m2, výtah, klimatizace, možnost garážového stáníŽerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

1 750 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 13.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 19 m2

Podnájem kanceláře 19,4 m2 v nové administrativní budově v
Popůvkách u Brna
Vintrovna, Popůvky

334 Kč/m2/měsíc
(+ DPH + 35,- Kč/m² služby a energie + provize RK)

Volný od 30.09. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 205 m2

Pronájem kancelářských/skladovacích prostor,Brno - Přízřenice,
ul. Staré Náměstí
Staré náměstí, Brno - Přízřenice

120 Kč/m2/měsíc
(+ zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



Volný od 13.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 174 m2

Pronájem kancelářských prostor, Brno - Slatina, ul.Šmahova

Šmahova, Brno

38 118 Kč/měsíc
(+ vyúčtovatelné zálohy na služby + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025


